III

Centro Universitário
mi......Ou.,, .:. nFi-PTTTn FUNDACIONAL N° 022/2022

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior "Convocação de Candidato class

CERTIDÃO
CERTIFICO que este documento foi publicado
no Placard" FIMES, nesta data.

Mineiros /.q / 01 l-JO^

ificado no Processo
Seletivo Simplificado para provimento de vagas
dos cargos de: Docente Substituto da Fundação
Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES -
Edital 001/2021, e dá outras providências".

DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, PROF». MA. JULIENE REZENDE

CUNHA, no uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital de

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, cujo resultado final foi homologado através do

Decreto fundacional n° 38/2021, de 02/02/2021, e

CONSIDERANDO o Decreto Fundacional n° 021/2022 de 18/01/2022, que convocou o

candidato classificado em 2° lugar na Vaga 3 do Processo Seletivo Simplificado - Edital

001/2021, e que o mesmo apresentou Declaração de Desistência da vaga em 18 de janeiro de

2022,

DECRETA:

Art. 1°. A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida

no Edital 001/2021, e pela Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES, no prazo de 05 (cinco)

dias úteis a contar da data da presente Convocação.

Parágrafo Único. O não comparecimento do candidato classificado implicará em

desistência da vaga, podendo assim ser convocado o próximo classificado.

Art. 2°. Fica convocado o seguinte candidato classificado:

Vaga CURSO DE DIREITO - UNIFIMES, MINEIROS-GO
Classificação

03
Leandro Moraes 3°

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique se, cumpra - se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos dezenove dias do mês de

janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (19/01/2K

Julieií^^e:
Diretora Gef

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unlfimes.eclu.br - unlfimes@unlfimes.edu.br